証券コード：6638

2024年６月６日

株 主 各 位
長野県東御市滋野乙 2182 番地 3
株式会社ミマキエンジニアリング
代 表 取 締 役 社 長  池 田 和 明

「2024年（第49期）定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の一部訂正について

2024年５月28日に電子提供措置を開始いたしました「2024年（第49期）定時株主総会招集ご通知及び

株主総会資料」につきまして、記載事項に一部訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫びを申し上げ

ますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付して掲載しております。

記

【訂正箇所】

第49期定時株主総会招集ご通知」

１．33ページ

（1）株式の状況 ③株主数

＜訂正前＞    ＜訂正後＞

株主数  4,138名     株主数  4,139名

２．33ページ

（1）株式の状況 ④大株主（上位10名）３位

＜訂正前＞    ＜訂正後＞

有限会社田中企画     株式会社田中企画

３．34ページ

（2）新株予約権等の状況

＜訂正前＞

＜訂正後＞

以 上